―記載例―

年　　月　　日
　滑川市長　あて

滑川市ホームページ内掲載内容使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり、滑川市ホームページ内にあります掲載内容を使用しますので申請します。

記

1． 使用目的

2． 使用する掲載内容（URL及び画像等）
○○年○○月○○日

　滑川市長　あて

滑川市ホームページ内掲載内容使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　滑川市寺家町104番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　一般社団法人滑川
代表　滑川　太郎
　下記のとおり、滑川市ホームページ内にあります掲載内容を使用しますので申請します。

記

1． 使用目的

○○○ホームページ（https://**.***.***.jp）にて滑川市の観光案内のための情報として使用するため。
当法人にて発行予定の「○○○」に滑川市の観光案内のための情報として使用するため。
2． 使用する掲載内容（URL及び画像等）
・「https://www.city.namerikawa.toyama.jp/a/b/c」内の○○○○と○○○○の画像
・「https://www.city.namerikawa.toyama.jp/**/def」内の○○○○と○○○○の画像

使用する掲載内容が複数ある場合「別紙のとおり」としていただいても構いません。